
1516 Dziennik Ustaw. Poz. 613 614. Nr. 96. 

§ 3. Spory, należące do kompetencji tymcza­
sowych komisyj rozjemczych zlikwidowanych ubez­
pieczalni, zawisłe przed dniem 1 stycznia 1936 r., zo­
staną rozpatrzone przez dotychczasowe komisje. 
W tym celu działalność tych komisyj rozjemczych 
przedłuża się do czasu rozpatrzenia zawisłych spo­
rów, nie dłużej jednak niż na 3 miesiące od dnia 
wejścia w życie rozporządzenia niniejszego. 

Sprawy niezakończone w tym terminie zostaną 
przekazane organom właściwym, które orzekać bę­
dą z uwzględnieniem już dokonanych przez tymcza­
sową komisję rozjemczą czynności i zebranego ma­
terjału. 

§ 4. Działalność tymczasowych komisyj rewi­
zyjnych zlikwidowanych ubezpieczalni przedłuża się 
do czasu rozpatrzenia zamknięć rachunkowych zli­
kwidowanych ubezpieczalni za rok 1935, nie dłużej 
jednak, niż na 6 miesięcy od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia niniejszego. 

§ 5. Siedzibę Ubezpieczalni Społecznej w Sta­
rogardzie przenosi się od dnia 1 stycznia 1936 r. do 
Tczewa i zmienia się dotychczasową nazwę lej 
Ubezpieczalni na "Ubezpieczalnia Społeczna w 
Tczewie". 

§ 6. W załączniku do rozporządzenia Ministra 
Opieki Społecznej z dnia 30 grudnia 1933 r. o prze­
kształceniu się 'kas chorych na ubezpieczalnie spo­
łeczne i ustaleniu okręgów i siedzib ubezpieczal­
ni rDzo U. R. P. Nr. 103, poz. 819) wprowadza się 
zmiany następujące: 

l) wykreśla się Ubezpieczalnie Społeczne w 
Brodnicy i w Obornikach oraz zmienia się odpo­
wiednio kolejność numeracji; 

2) w rubryce "Okrąg ubezpieczalni (Powiaty 
administracyjne)", w części dotyczącej okręgu Ubez­
pieczalni Społecznej w Grudziądzu zamiast dotych­
czasowych wyrazów umieszcza się wyrazy "gru­
dziądzki i miasto Grudziądz, chełmiński, brodnieki, 
lubawski, działdowski, rypiński", w części zaś doty­
czącej okręgu Ubezpieczalni Społecznej w Szamotu­
łach po wyrazie końcowym umieszcza się przecinek 
i dodaje się wyrazy "ohomicki, chodzieski, wągro­
wiecki"; 

3) w rubryce "Nazwa ubezpieczalni" zamiast 
wyrazów "Ubezpieczalnia Społeczna w Starogar-

dzie" umieszcza się wyrazy "Ubezpieczalnia Spo­
łeczna w Tczewie", w odpowiadającej zaś części ru­
bryki "Siedziba ubezpieczalni" zamiast wyrazu 
"Starogard" umieszcza się wyraz "Tczew". 

§ 7. Rozporządzenie mmeJsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 stycznia 1936 r. 

Minister Opieki Społecznej: Wł. Jaszczolt 

614. 
ROZPORZADZENIE 

MINISTRA OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 24 grudnia 1935 r. 

wydane w P'3fozumieniu z Ministrem Poczt i Telegra­
fów o przedłużeniu mocy obowiązującej rozporzą­
dzenia Ministra Opieki Społecznej z dnia 26 kwiet­
nia 1934 r., wydanego w porozumieniu z Ministrem 
Poczt i Telegrafów w sprawie współdziałania urzę­
dów pocztowych przy wypłacie świadczeń, przewi­
dzianych w ustawie z dnia 28 marca 1933 r. o ubez-

pieczeniu społecznem. 

Na podstawie art. 218 ust. (3) ustawy z dnia 
28 marca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznem (Dz. 
U. R. P. Nr. 51, poz. 396) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 9 rozporządzenia Ministra Opieki 
Społecznej z dnia 26 kwietnia 1934 r., wydanego w 
porozumieniu z Ministrem Poczt i Telegrafów w 
sprawie współdziałania urzędów pocztowych przy 
wypłacie świadczeń, przewidzianych w ustawie z 
clnia 28 marca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznem 
(Dz. U. R. P. Nr. 47, poz. 413L wyrazy: "dnia 31 gru­
dnia 1935 r." zastępuje się wyrazami: "dnia 31 gru­
dnia 1937 r.". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
CIe z dniem ogłoszenia. 

Minister Opieki Społecznej: WI. Jaszczolt 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tloczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 80267 

Cena 60 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar­
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić najeży do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie wplaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


